Г.А. Зацепина
Глава муниципального района

Алексеевский

Нефедов, (84671) 22377

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /^ ^./Р^Л № /^/

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной
собственности, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от

21.07.2005 № 115-ФЗ О концессионных соглашениях, от 26.07.2006 № 135-ФЗ
О защите конкуренции и руководствуясь Уставом муниципального района

Алексеевский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности

муниципального района Алексеевский Самарской области, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году.

2.Муниципальному казенному учреждению Комитет  по управлению
муниципальным  имуществом  Администрации  муниципального  района

Алексеевский  Самарской  области   (Нефедову)  разместить   настоящее
постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет  для размещения информации о
проведении торгов (уууууу^огщ.^оу.ш) и опубликовать его в средствах массовой

информации путем  размещения  на  официальном  сайте  Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

3.Контроль за ходом исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу^со дня его официального

опубликования.

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка,
ул. Советская, д. 7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150

1

*̂
,

.I,1

I
г

I.

I

ЧI

,4
4

Решение
Нефтегорского
районного суда

Самарской
области от

07.09.2015 г.,

вступившее в
"""законную силу

09.10.2015 г.

5

Реквизиты

документов -
оснований

возникновения
муниципальной
собственности

Протяженность
456,0 п. м.

4

Характеристики
объекта/

технические
параметры

(протяженность,

площадь,
мощность и т.д.)

Самарская область,
Алексеевский

район, пруд
Кулагин

3

Местонахождение,
адрес объекта

Сооружение

гидротехническое

2

Наименование
объекта

1.

1

№
п/п

Перечень объектов, находящихся в собственности муниципального района

Алексеевский Самарской области, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2024 году